
贵阳公交新能源有限公司米兰春天公交首末站充电站工程 施工招标公告

1. 招标条件
本招标项目 贵阳公交新能源有限公司米兰春天公交首末站充电站工程施工招标 已由 贵阳公交新

能源有限公司 以 ﹝2023﹞7号 批准建设，项目业主为 贵阳公交新能源有限公司 ，建设资金来自 单

位自筹资金 ，项目出资比例为 100% ，招标人为 贵阳公交新能源有限公司 。项目已具备招标条件，

现对该项目的施工进行 公开招标 。

2. 项目概况与招标范围
2.1 建设地点： 贵阳市米兰春天公交首末站

2.2 项目规模： 本站共3个充电区域，充电区域一设10个车位，安装五台120kw直流充电桩，并安装

一座充电棚；充电区域二设5个充电车位，安装2台120kw直流充电桩1台60kw直流充电桩，并安装一座充

电棚，充电区域三设9个充电车位，安装4台120kw直流充电桩1台60kw直流充电桩，并安装一座充电棚。

2.3 计划工期： 30 天

2.4 招标范围： 项目招标文件、施工图、工程量清单以及澄清、答疑、补充说明等文件所示全部内

容

2.5 标段划分： 贵阳公交新能源有限公司米兰春天公交首末站充电站工程施工招标

3. 投标人资格要求
3.1 本次招标要求投标人须具备 （1）国家建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包三级及以

上或输变电工程专业承包三级及以上资质；（2）国家能源局及其分支机构颁发的承装（修、试）电力设

施许可证（许可范围包含承装、承修和承试）五级及以上资质 资质， / 业绩，并在人员、设备、资金

等方面具有相应的施工能力。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

3.3 各投标人均可就上述标段中的 1 个标段投标。

4. 招标文件的获取
4.1（A）凡有意参加投标者，请于 2023年04月24日09时00分 至 2023年04月28日17时00分 （北京

时间，下同），在 贵州聚力项目管理咨询有限公司（贵州省贵阳市观山湖区诚信路西侧腾翔.迈德国际

一期A1-A3栋(A3)1单元11层) 持单位介绍信购买招标文件。邮购招标文件的，需另加手续费（含邮

费） 0 元。招标人在收到单位介绍信和邮购款（含手续费）后 0 日内寄送。

4.1（B）凡有意参加投标者，请于 2023年04月24日09时00分 至 2023年04月28日17时00分 （北京

时间，下同），登录 贵州聚力项目管理咨询有限公司（贵州省贵阳市观山湖区诚信路西侧腾翔.迈德国

际一期A1-A3栋(A3)1单元11层) 下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 500 元，售后不退。图纸押金 0 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交
5.1（A）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年05月15日10时00分 ，地点

为 其他(贵州聚力项目管理咨询有限公司（贵州省贵阳市观山湖区诚信路西侧腾翔.迈德国际一期A1-A3

栋(A3)1单元11层1103开标室) 。



5.1（B）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年05月15日10时00分 ，投标人

应在截止时间前通过 贵州聚力项目管理咨询有限公司（贵州省贵阳市观山湖区诚信路西侧腾翔.迈德国

际一期A1-A3栋(A3)1单元11层1103开标室) 递交电子投标文件。

5.2（A）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以

拒收。

5.2（B）逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在 贵州省招标投标公共服务平台 上发布。

7. 异议与投诉
联系人： 贵阳公交新能源有限公司 联系方式： 0851-84876663

8. 其他
无

9. 联系方式
招标人： 贵阳公交新能源有限公司 招标代理机构： 贵州聚力项目管理咨询有限公司

地址：
贵州省贵阳市云岩区三桥南路119
号

地址：
贵州省贵阳市观山湖区诚信路西
侧腾翔.迈德国际一期A1-A3栋(A3
)1单元11 层

邮编： 550001 邮编： 550081

联系人： 刘工 联系人： 杨志、米虹运

电话： 0851-84876663 电话： 0851-84839813

手机号码： / 手机号码： /

传真： / 传真： 0851-84838053

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）


